
                                            Uchwała Nr XXI/113/2005
                                            Rady Gminy  Baboszewo
                                            z dnia  16 lutego 2005 roku

w sprawie  Statutu Gminnego Ośrodka  Pomocy Społecznej w Baboszewie

Na podstawie art.7 ust.1, pkt.6 , art.18 ust.2 pkt.9 ,litera h  , art. 40 ust.2 pkt.2 ustawy z dnia 8
marca 1990 roku o samorządzie gminnym / tj. Dz.U. z 2001 Nr 142, poz. 1591 zm.Dz.U.z
2002 Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz.558, Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz.1271, Nr 214 poz.1806
oraz Dz.U.z 2003r Nr 80 poz.717, Nr 162 poz.1568 ,Dz.U. z 2004 Nr102 poz.1055, Nr116
poz.1203, Nr167 poz.1759 /  oraz art.16 ust.1, art.17 ust.1 pkt.18 i art.110 ust.1ustawy z dnia
12 marca 2004roku o pomocy społecznej /Dz.U.z 2004 Nr 64 poz. 593  Nr99 poz.1001 Nr
273 poz.2703 /  Rada Gminy Baboszewo uchwala co następuje:

§ 1

Uchwala  Statut  Gminnego  Ośrodka  Pomocy  Społecznej  w  Baboszewie   w  brzmieniu
stanowiącym załącznik do niniejszej  uchwały
 

§ 2

Z dniem wejścia w życie niniejszego Statutu  traci moc dotychczasowy  Statut  uchwalony
uchwałą  Nr  XXIV /127/2002  Rady Gminy w Baboszewie  z  dnia  25  marca  2002roku  w
sprawie uchwalenia Statutu Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Baboszewie 

§ 3

Wykonanie uchwały  powierza się  Wójtowi  Gminy  i  Kierownikowi  Gminnego Ośrodka
Pomocy Społecznej w Baboszewie 

§ 4

Uchwała wchodzi w życie po upływie  14 dni od dnia  ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym
Województwa Mazowieckiego . 

                                                                                                  Przewodniczący Rady
                                                                                                  Tadeusz Kowalkowski



UZASADNIENIE

Ustawa z dnia 12 marca  2004 roku o pomocy społecznej wprowadziła szereg zmian zarówno
w zakresie zadań realizowanych przez GOPS jak i w zakresie nadzoru  merytorycznego nad
jakością  działań   oraz  przestrzeganiu  standardu  usług  świadczonych  przez   jednostkę
organizacyjną   pomocy  społecznej  .  W  związku  z  powyższym   zachodzi   konieczność
dostosowania   treści  statutu   do  obowiązującego  stanu  prawnego.
Dla  czytelności zmiany zostały wprowadzone w nowym statucie Ośrodka. 

                                                                                                  Przewodniczący Rady
                                                                                                  Tadeusz Kowalkowski


